• Corso di preparazione finalizzato al conseguimento della certificazione di lingua Inglese B1 

Preliminary for Schools 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 79,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

48), per un importo max pari a € 3.792,00 [euro tremilasettecentonovantadue/00].  

3. di conferire alla docente DELLA VALLE GIULIANA l’incarico individuale di ESPERTO 

FORMATORE nel seguente percorso formativo: 

• Corso di preparazione finalizzato al conseguimento del Diploma di Spagnolo come Lingua Straniera 

DELE Escolar A1 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 79,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

12), per un importo max pari a € 948,00 [euro novecentoquarantotto/00].  

4. di conferire alla docente FAILLA CHIARA l’incarico individuale di TUTOR D’AULA nei seguenti 

percorsi formativi: 

• Corso di preparazione finalizzato al conseguimento della certificazione di lingua Inglese A1 Movers 

• Corso di preparazione finalizzato al conseguimento della certificazione di lingua Inglese A2 Flyers 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

24), per un importo max pari a € 816,00 [euro ottocentosedici/00].  

5. di conferire alla docente MAGGIPINTO DANIELA l’incarico individuale di TUTOR D’AULA nei 

seguenti percorsi formativi: 

• Corso di preparazione finalizzato al conseguimento della certificazione di lingua Inglese A2 Key for 

Schools 

• Corso di preparazione finalizzato al conseguimento della certificazione di lingua Inglese B1 

Preliminary for Schools 

2. Il compenso lordo stato per è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

24), per un importo max pari a € 816,00 [euro ottocentosedici/00].  

6. di conferire alla docente FELICI CRISTINA l’incarico individuale di TUTOR D’AULA nel seguente 

percorso formativo: 

• Corso di preparazione finalizzato al conseguimento del Diploma di Spagnolo come Lingua Straniera 

DELE Escolar A1 

Il compenso lordo stato per è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 

12), per un importo max pari a € 408,00 [euro quattrocentootto/00].  

7. di procedere a sottoscrivere le relative Lettere di Incarico; 

8. di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra